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Fatih MERCAN
Katip Üye

Toplantıya
Katılan Meclis

Üyeleri
Toplantıya
Katılmayan    : Emre ÇELİK
Meclis Üyesi

KARAR
Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli idare Birlikleri Norm Kadro ilke ve Standartlarına Dair

Yönetmeliğin 11 inci maddesine istinaden Müdürlük teklif ekinde yer alan (I) Sayılı cetvel; Kadro
ihdası, (II) Sayılı Boş Kadro Değişikliği (Memur), (IV) Sayılı Boş Kadro Değişikliği Cetveli ve (V)
Sayılı Sürekli işçi Kadro Cetveli (VII) Sürekli işçi Dolu Boş kadro durumu cetveli değişikliklerinin
kabulüne 5393 sayılı Belediye Kanununun 18 inci maddesinin (I) ve 49 uncu maddesi ile
Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 21 inci maddesi gereğince oy birliği ile kabul edilerek
k

Şöhret UYSAL, Mustafa KİRAZCI, Mevlüt KEFCİ, Emrah DOYGUN

Fatih MERCAN, Ramazan AYIK, Hıdır TAMER, Ahmet ACER

Karar No  :  58
Karar Özeti: 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18'nci maddesinin "I"

bendi gereğince Belediyemiz Norm Kadronun
görüşülerek karara bağlanması.

2024
10
1
1
01/11/2024
58

Neşet DOYGUN

Dönem
Toplantı
Birleşim
Oturum

Karar Tarihi
Karar No

Meclis Başkanı

100
MtEOMIIıMftıMlıtiimı

T.C.

ALTUNHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI



Yapılmasına İlişkin

Yönetmelik.

uegışıkiık

Standartlarına Dair
Yönetmelikte
n>ifti^îi' Ki'

Kadro İlke Ve
Birlikleri Norm

Mahalli İdare
Kuruluşları İle
Belediye Ve Bağlı
Gazetede Yayımlanan
29719 sayılı Resmî
22 Mayıs 2016 tarihli

GEREKÇESİ
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ADEDİ
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3
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1
4

11

8
12
3

11
4
4
1
1

DERECESİ

TEMİZLİK HİZMETLİSİ
VETERİNER HEKİM
HEMŞİRE
SAĞLIK MEMURU
KÜTÜPHANECİ
TEKNİSYEN
TEKNİKER
İNŞAAT TEKNİKERİ
ÖLÇÜ VE AYAR MEMURU
MÜHENDİS
MİMAR
ZABITA MEMURU
ZABITA MEMURU
ZABITA KOMİSERİ
ZABITA AMİRİ

İTFAİYE ÇAVUŞU
İTFAİYE ERİ

EVLENDİRME MEMURU

TAHSİLDAR
V.H.K.İ
AYNİYAT SAYMANI

MUHASEBECİ
ŞOFÖR
ŞOFÖR
MEMUR
ŞEF
FEN İŞLERİ MÜDÜRÜ
MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

UNVANI

YH
SH
SH
SH
TH
TH
TH
TH
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GİH
GİH
GİH
GİH

GİH
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GİH

GİH
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GİH
GİH
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GİH

SINIFI

22273
8130
8400
8410
6335
8790
8750

22317
7565
8500
8505
21609
21609
21605
21603

21614
9447

22071

7785
7825
7525

6410
7950
7950
7555
6835

22090
24107
4600

UNVAN
KODU

İHDASI İSTENİLEN KADRONUN

KADRO İHDAS CETVELİ (MEMUR)

38
TOPLAM

27
BOŞ

11
DOLU

MEVCUT MEMUR KADROLARI

58

SAYISI

01.11.2024

TARİHİ
MECLİS KARARININ

38

MEMUR NORM KADRO
STANDARDI TOPLAMI

KURUMU      :ALTUNHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

LÇESİ             :ALTUNHİSAR

Lİ                         :NİĞDE

(I) SAVILI CETVEL: KADRO İHDASI
(MEMUR)



• NORM KADRO STANDARTLARI UNVAN KÜTÜĞÜNDE
YER VERİLMEYEN UNVANLAR İÇİN UNVAN KODU "0" OLARAK YAZILACAKTIR.

22 Mart 2024 Tarih 32497 Sayıh
Rasmi   Gazetede   Yayımlanan
Belediye Ve Bağlı  Kunjluş^rı   İle
Mahalli İdare Birl ikleri Perscnelinın

Gdrevde  Yükseline  Ve  Unvan
Değişikliği    Esaslarına    Dair
Yönetmelik

GEREKÇESİ

1
1

ADEDİ

1
4

DERECESİ

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ
ŞEF

UNVANI

GİH
GİH

SINIFI

24107
6835

UNVAN
KODU

ALINMAK İSTENİLEN KADRONUN

1
1

ADEDİ

4
1

DERECESİ

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ
ŞEF

UNVANI

GİH
GİH

SINIFI

24107
6835

UNVAN
KODU

KALDIRILMAK İSTENİLEN KADRONUN

BOŞ KADRO DEĞİŞİKLİK CETVELİ (MEMUR)

58

SAYISI

01.11.2024

TARİHİ
MECLİS KARARININ

:ALTUNHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

:ALTUNHİSAR
:NİĞDE

KURUMU

İLÇESİ
İLİ

(II) SAYILI CETVEL: BOŞ KADRO DEĞİŞİKLİĞİ
(MEMUR)



• NORM KADRO STANDARTLARI UNVAN KÜTÜĞÜNDE
YER VERİLMEYEN UNVANLAR İÇİN UNVAN KODU "0" OLARAK YAZILACAKTIR.

3/1
ÖNLİSANS
12 YIL 8 AY
UNVAN KODU DEĞİŞİKLİĞİ

GEREKÇESİ
a) Personelin müktesebi
b) Personelin öğrenim düzeyi
c) Personelin hizmet süresi
d) Dolu kadro değişiklik gerekçesi

1

ADEDİ

3

DERECESİ

İNŞAAT TEKNİKERİ

UNVANI

TH

SINIFI

22317

UNVAN
KODU

ALINMAK İSTENİLEN KADRONUN

1

ADEDİ

3

DERECESİ

TEKNİKER

UNVANI

TH

SINIFI

8750

UNVAN
KODU'

KALDIRILMAK İSTENİLEN KADRONUN

DOLU KADRO DEĞİŞİKLİK CETVELİ (MEMUR)

58

SAYISI

01.11.2024

TARİHİ

MECLİS KARARININ

:ALTUMHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

:ALTUNHİSAR

:NİĞDE

KURUMU

İLÇESİ

İLİ

(III) SAYILI CETVEL: DOLU KADRO DEĞİŞİKLİĞİ
(MEMUR)



D: Dolu kadro sayısı

B: Boş kadro sayısı
T: Toplam kadro sayısı
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(Tüm Memur Unvanları)
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VETERİNER HEKİM
SAĞLIK TEKNİKERİ
SAĞLIK MEMURU
KÜTÜPHANECİ
TEKNİSYEN
TEKNİKER
İNŞAAT TEKNİKERİ
ÖLÇÜ VE AYAR MEMURU
MÜHENDİS                  __,
MİMAR
ZABITA MEMURU
ZABITA KOMİSERİ
ZABITA AMİRİ
İTFAİYE ERİ
İTFAİYE ÇAVUŞU
EVLENDİRME MEMURU
AYNİYAT SAYMANI
V.H.K.İ
TAHSİLDAR
MUHASEBECİ
ŞOFÖR
MEMUR
ŞEF
FEN İŞLERİ MÜDÜRÜ
MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
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TH
GİH
GİH
GİH
GİH
GİH
GİH
GİH
GİH
GİH
GİH
GİH

GİH
GİH
GİH
GİH
GIH

SİNİ
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22273
8130
8400
8410
6335
8790
8750
22317
7565
8500
8505
21609
21605
21603
9447
21614
22071
7525
7825
7785
6410
7950
7555
6835
22090
24107
4600

UNVAN
KODU

MEVCUT MEMUR KADROSUNUN

38

TOPLAM

27

BOŞ

11

DOLU
MEVCUT KADRONORM KADRO STANDARDI

TOPLAMI

(MEMUR)(IV) SAYILI CETVEL: DOLU-BOŞ KADRO DURUMU

İLİ:NİĞDE
İLÇESİ:ALTUNHİSAR
KURUMU    :ALTUNHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

MEMUR KADRO CETVELİ



Fatih MERCAN
Meclis Katibi

22 Mayıs 2016 tarihli 29719 sayılı Resmî Gazetede
Yayımlanan Belediye Ve Bağlı Kuruluşları İle
Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke Ve

Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik
Yapılmasına İlişkin Yönetmelik.

İŞÇİ
OPERATÖR
ŞOFÖR
TEMİZLİK İŞÇİSİ

10820
17840
22580
24080

GEREKÇESİUNVANI
UNVAN
KODU

İHDASI İSTENİLEN SÜREKLİ İŞÇİ KADROSUNUN;

SÜREKLİ İŞÇİ KADRO İHDAS CETVELİ

19

TOPLAM

16

BOŞ

3

DOLU

MEVCUT SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARI

58
SAYISI

01.11.2024

TARİHİ
MECLİS KARARININ

19

SÜREKLİ İŞÇİ
NORM KADRO

STANDARDI TOPLAMI

KURUMU      :ALTUNHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

LÇESİ             :ALTUNHİSAR
Li                 :NİĞDE

(V) SAYILI CETVEL: SÜREKLİ İŞÇİ KADRO İHDASI



• NORM KADRO STANDARTLARI UNVAN KÜTÜĞÜNDE
YER VERİLMEYEN UNVANLAR İÇİN UNVAN KODU "0" OLARAK YAZILACAKTIR.

GEREKÇESİ
a) Kadronun dolu veya boş olduğu
b) Değişiklik gerekçesi

ADEDİUNVANI
UNVAN
KODU

ALINMAK İSTENİLEN SÜREKLİ İŞÇİ KADROSUNUN

ADEDİUNVANI
UNVAN
KODU

KALDIRILMAK İSTENİLEN SÜREKLİ İŞÇİ KADROSUNUN

SÜREKLİ İŞÇİ KADRO DEĞİŞİKLİK CETVELİ

58

SAYISI

01.11.2024

TARİHİ
MECLİS KARARININ

:ALTUNHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

:ALTUNHİSAR

:NİĞDE

KURUMU

İLÇESİ

İLİ

(VI) SAYILI CETVEL: SÜREKLİ İŞÇİ KADRO DEĞİŞİKLİĞİ



Fatih MERC
Meclis Kat

ON^Y TARİH: 01.11.2024    Karar Sayı: 58
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İB
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BOŞ

3

2
0
1
0

DOLU

ADEDİ

KURUM TOPLAMI
(Tüm işçi Unvanları)

işçi
OPERATÖR

ŞOFÖR
TEMİZLİK İŞÇİSİ

UNVANI

10820
17840
22580
24080

UNVAN
KODU

MEVCUT SÜREKLİ İŞÇİ KADROSUNUN

SÜREKLİ İŞÇİ KADRO CETVELİ

19

TOPLAM

İB

BOŞ

3

DOLU

MEVCUT SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARI

19

SÜREKLİ İŞÇİ
NORM KADRO
STANDARDI TOPLAMI

(VII) SAYILI CETVEL: SÜREKLİ İŞÇİ DOLU-BOŞ KADRO DURUMU


